Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024 № 786-п

О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского
муниципального района от 11.02.2015 № 157-п «О некоммерческом
коллегиальном совещательном органе по улучшению инвестиционного
климата и содействию развития конкуренции при администрации
Сланцевского муниципального района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в
связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального
района от 11.02.2015 № 157-п «О некоммерческом коллегиальном совещательном
органе по улучшению инвестиционного климата и содействию развития
конкуренции при администрации Сланцевского муниципального района» (с
изменениями от 18.07.2018 № 904, от 11.02.2020 № 162-п) следующие изменения:

1.1. Состав инвестиционного совета Сланцевского муниципального района
изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. Пункт 3.6. Положения об Инвестиционном совете Сланцевского
муниципального района изложить в следующей редакции:

«3.6. Плановые заседания Совета проводятся по мере необходимости».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского

муниципального района от 11.02.2020 № 162-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сланцевского муниципального района
от 11.02.2015 № 157-п «О некоммерческом коллегиальном совещательном органе
по улучшению инвестиционного климата и содействию развития конкуренции при
администрации Сланцевского муниципального района».

3. Разместить постановление на официальном сайге администрации
муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской
области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации -
Сланцевского муниципального

М.Б. Чистова

председателя комитета фин
района Павлову Ю.В.

Глава администрации
муниципального обр

дминистрации

ОАО"ППП № 1"

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сланцевского муниципального района
от 11.02.2015 №i 157-п
(в редакции постановления администрации
Сланцевского муниципального района
от 27.05.2024 № 786-п)
(приложение)

Состав инвестиционного совета Сланцевского муниципального района

Председатель инвестиционного совета:
Чистова
Марина Борисовна

глава администрации Сланцевского муниципального района

Заместитель председателя инвестиционного совета:
Павлова
Юлия Васильевна

заместитель главы администрации- председатель комитета
финансов администрации Сланцевского муниципального
района

Секретарь инвестиционного совета:
Семенова
Наталья Сергеевна

ведущий специалист отдела экономического развития и
инвестиционной политики администрации Сланцевского
муниципального района.

Члены инвестиционного совета:
Ваниева
Оксана Александровна

директор ФПМСП «Социально-деловой центр» (по
согласованию)

Гнатенко
Тагьяна Андреевна

директор ООО ПКФ «Дизайн», председатель Совета
директоров и индивидуальных предпринимателей
Сланцевского муниципального района (по согласованию)

Григорьев
Сергей Владимирович

директор ОАО «Сланцевский цементный завод «ЦЕСЛА»,
член Совета директоров и индивидуальных
предпринимателей Сланцевского муниципального района
(по согласованию)

Гришаков
Вячеслав Евгеньевич

заместитель главы администрации Сланцевского
муниципального района

Грязное
Борис Владленович

индивидуальный предприниматель,, председатель городского
совета предпринимателей Сланцевского района (по
согласованию)

Мальцев
Алексей Владимирович

директор ООО «СЛЭМ», член Совета директоров и
индивидуальных предпринимателей Сланцевского
муниципального района (по согласованию)

Никифорчин
Наталья Александровна

заместитель главы администрации - председатель комитета
по управлению муниципальным имуществом и земельными
ресурсами Сланцевского муниципального район

Петрова
Елена Александровна

начальник отдела экономического развития и
инвестиционной политики администрации Сланцевского
муниципального района

Федосова
Ольга Борисовн а

директор Сланцевского филиала государственного казённого
учреждения «Центр занятости населения Ленинградской
области» (по согласованию)